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Emerytura ma szkodliwy wpływ na zdrowie

Pomysł późniejszego przechodzenia na emeryturę nie jest wcale taki zły. Dlaczego?
Emerytura ma szkodliwy wpływ na zdrowie, zarówno fizyczne, jak i psychiczne – dowodzą
najnowsze badania.
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Jak wynika z badań brytyjskiego think tanku - Institute
of Economic Affairs (IEA), choć tuż po przejściu na emeryturę nasz stan zdrowia nieco się polepsza,
w sumie podczas emerytury dochodzi do “drastycznego pogorszenia się stanu zdrowia”, widocznego
zarówno po średnim, jak i dłuższym czasie obserwacji. Ryzyko depresji rośnie o 40 proc., zaś
dolegliwości fizycznych o 60 proc. Podczas badań porównano stan zdrowia osób, które przeszły na
emeryturę oraz tych, które po osiągnięciu wieku emerytalnego nadal pracowały.

Uwzględniony został także wpływ czynników potencjalnie mogących zakłócać wyniki. Okazało się, że
szkodliwy wpływ emerytury w równym stopniu dotyczy mężczyzn, co kobiet, zaś im dłuższy czas
spędzony na emeryturze, tym większe ryzyko dla zdrowia.

Zdaniem specjalistów z IEA ludzie powinni pracować dłużej – w równej mierze z przyczyn
zdrowotnych, co ekonomicznych.

Źródło: www.pap.pl
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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